pokrytí nákladů za činnost spolku, nákup sportovního vybavení pro jednotlivé kroužky, pokrytí 

nákladů spojených s opravou stávajícího vybavení, pokrytí nákladů spojených s konáním sportovních 

akcí SK Zlonín, sportovní oblečení pro členy SK Zlonín (děti, dospělí). 

III. 

Výše dotace 

Dotace se příjemci poskytuje v celkové výši 35 000,- Kč (slovy: třicet pět tisíc korun českých), a to 

převodem na bankovní účet 2802168031/2010. 

IV. 

Podmínky užití dotace 

1. Příjemce je povinen použít dotaci v souladu s  účelem této smlouvy. 

Příjemce je oprávněn hradit z účelové neinvestiční dotace pouze náklady spojené s realizací účelu